Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_14.06.2018                                                                                                  № _385__
О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов в сфере

противодействия коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Пойковский

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 17.06.2016 № 220 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  от 11.04.2016 № 199 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Пойковский, и соблюдения ими ограничений, установленных законодательством о противодействии коррупции».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
	И.о. Главы городского поселения

Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	______________ И.С. Бородина
	________________ В.В. Абазов